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Wyjawione tajemnice

Cena 61.95 zł

Dostępność produkt dostępny

Producent Centrum

Autor Saint Germain

Opis produktu
Wyjawione Tajemnice opisują spotkanie głównego bohatera - inżyniera górnictwa i studenta teozofii z Wniebowstąpionym
Mistrzem Saint Germain, władającym mocami umożliwiającymi mu bezpośredni, natychmiastowy wpływ na matrycę
rzeczywistości. Główny bohater opisuje serię podróży w czasie i przestrzeni do zaginionych cywilizacji w Ameryce Południowej,
na Saharze, jak i do Ustroni Wielkiego Białego Braterstwa rozmieszczonych w wielu miejscach na całym świecie.
Podczas tych podróży Saint Germain ukazuje głównemu bohaterowi jego wcześniejsze wcielenia z których wynika, że jest on
krewnym Wzniesionego Mistrza...

Książka zawiera zarówno bardzo obszerne opisy rzeczywistości w jakiej żyją Mistrzowie, jak i wyjątkowe w swoim rodzaju nauki
Saint Germaina oraz innych Mistrzów.

Książka ta jest pierwszą z czterech ksiąg tematycznie związanych z Saint Germainem i jego przekazami
dotyczącymi Uniwersalnych Zasad Życia, Wszechświata, Miłości, Mocy i Mądrości.

 

Nadszedł czas, w którym Wielka Mądrość utrzymywana i chroniona przez wiele stuleci na Dalekim Wschodzie teraz przychodzi
na rozkaz tych Wielkich Wzniesionych Mistrzów, którzy kierują, ochraniają i pomagają w rozprzestrzenianiu Światła wśród
ludzkości na Ziemi. Wielki Wniebowstąpiony Mistrz Saint Germain jest, poprzez całą serię tych Ksiąg, jedną z tych Potężnych
Istot Kosmicznych, które zarządzają naszą planetą.
Jest on tą samą Wielką Mistrzowską Obecnością, która pracowała na dworze francuskim przed i w czasie Rewolucji Francuskiej,
a której rady, o ile zostałyby wzięte pod uwagę, zaoszczędziłyby wielkiego cierpienia.
Promieniowanie tej Księgi jest tego rodzaju, że może ono być jedynie przekazane przez Wniebowstąpionego Mistrza, którym w
tym przypadku jest Wielki Ukochany, "Niosący Światło", Saint Germain.

O Saint Germainie:
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